uso de suas atribuições que lhe confere o art. 82, inciso III, da Lei Orgânica, faz saber que a  

Municipal aprovou e ELE sanciona a seguinte Lei: 

Art. 1.º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir créditos adicional 

suplementar no valor de R$ 1.057.087,42 (um milhão, cinqüenta e sete mil, oitenta e sete reais 

e quarenta e dois centavos), para a cobertura das seguintes dotações orçamentárias: 

01 – Legislativo                                                                                                                       

01.01     - Câmara Municipal